
2020年 12月吉日 

お取引様 各位 

株式会社ダイワ 

 

年末年始休暇のご案内 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり

厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社、年末年始の休暇を下記の通りとさせて頂いております。 

 

敬具 

記 

 

2020 年 12 月 25 日(金) 13：00 

～ 2021 年 1 月 5 日(火) 

1 月 6 日から平常通り営業いたします。 

 

尚、12 月末日支払の集金については 12 月 25 日の午前、もしくは翌年 1 月 6 日とさせてい

ただきたく、事前にご連絡をいただけますと幸いです。 

以上の事情をお酌みとりいただき、特別なご配慮を賜りますよう、伏してお願い申し上げます。 

以上 


